
Prienų rajono savivaldybės tarybos

2016 m. vasario 11 d.

sprendimo Nr. T3-20

1 priedas

(Prienų rajono savivaldybės tarybos

2016 m. balandžio 28 d. sprendimo

Nr. T3-76 redakcija)

(eurais)

Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Pajamos 

I. MOKESČIAI: 10748000

1. Pajamų ir pelno mokesčiai: 9637000

1.1. gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 4823000

1.2. gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros

skirtumams išlyginti

1979000

1.3. gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš gyventojų 

pajamų mokesčio išlyginti

2835000

2. Turto mokesčiai: 411000

2.1. žemės mokestis, iš jų: 259000

2.1.1. fizinių asmenų 249000

2.1.2. juridinių asmenų 10000

2.2. paveldimo turto mokestis 7000

2.3. nekilnojamojo turto mokestis 145000

3. Prekių ir paslaugų mokesčiai: 700000

3.1. mokestis už aplinkos teršimą 25000

3.2. valstybės rinkliavos 34000

3.3. vietinės rinkliavos 641000

II. SPECIALIOJI TIKSLINĖ DOTACIJA, IŠ JOS: 9363000

1.1. valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 1868600

1.2. mokinio krepšeliui finansuoti 5128000

1.3. kita tikslinė dotacija 1625400

1.4. valstybės investicijų programoje numatytiems projektams

finansuoti

741000

2. BENDROSIOS DOTACIJOS KOMPENSACIJA 882000

III. KITOS PAJAMOS: 1375100

1. Nuomos pajamos: 143000

1.1. nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinius vidaus

vandenų telkinius

90000

1.2. mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 40000

1.3. mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 13000

2. Pajamos už prekes ir paslaugas: 1190100

2.1. pajamos už patalpų nuomą 47900

2.2. pajamos už atsitiktines paslaugas 192300

2.3. įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 

įstaigose

949900

3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos: 1000

3.1. pajamos iš baudų ir konfiskacijos 1000

4. Kitos neišvardintos pajamos 6000

5. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos: 35000

5.1. žemės ir žemės gelmių išteklių realizavimo pajamos 34000

5.2. kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 1000

IŠ VISO PAJAMŲ 22368100

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2016 METŲ BIUDŽETO PAJAMŲ PLANAS

___________________________



(Prienų rajono savivaldybės tarybos

2016 m. balandžio 28 d. sprendimo

Nr. T3-76  redakcija)

(eurais)

iš viso darbo 
užmokesčiui

1 2 3 4 5 6 7 8
1. 01 Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programa
4054500 4049100 2086500 5400

2. 01.01 Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 09 327600 326100 105600 1500
3. 01.02 Prienų r. Jiezno gimnazija 09 236400 236400 75800
4. 01.03 Prienų r. Stakliškių gimnazija 09 283700 282900 128000 800
5. 01.04 Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazija
09 225800 225800 100800

6. 01.05 Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 09 259500 259500 124200
7. 01.06

Prienų ,,Revuonos “ pagrindinė mokykla
09 237000 236300 92100 700

8. 01.07
Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla

09 194400 194400 93400

9. 01.08 Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 09 172000 172000 86200
10. 01.09 Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinė 

mokykla
09 85100 85100 42800

11. 01.10 Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 09 125200 125200 62800
12. 01.11 Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 09 129700 129700 62900
13. 01.12 Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 09 111300 110700 58000 600
14. 01.13 Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 09 218100 218100 114300
15. 01.14 Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 09 330400 330400 194800
16. 01.15 Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 09 172000 172000 97800
17. 01.16 Prienų r. Jiezno muzikos mokykla 09 146300 145700 108400 600
18. 01.17 Prienų meno mokykla 09 307400 306800 222500 600
19. 01.18 Prienų r. Veiverių Antano Kučingio meno 

mokykla
09 132800 132200 93400 600

20. 01.19 Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto 

centras
09 222800 222800 140200

21. 01.20 Prienų pedagoginė psichologinė tarnyba 09 52000 52000 37600
22. 01.21 Prienų švietimo centras 09 70600 70600 44900
23.

Prienų rajono savivaldybės administracija:
14400 14400 0 0

24. vadybinės ir pedagoginės veiklos kokybės 

tobulinimas
09 3000 3000

25. vaikų socializacija 09 4000 4000
26. mokyklų aprūpinimas mokykline 

dokumentacija
09 700 700

27. gabių mokinių rėmimas ir skatinimas 09 4000 4000
28. studijų rėmimas 09 1500 1500
29. mokinių pavėžėjimas 09 1200 1200
30. 02 Socialinės paramos ir sveikatos 

apsaugos paslaugų kokybės gerinimo 
programa

1405800 1405600 403600 200

31. 02.01 Prienų rajono savivaldybės socialinių 

paslaugų centras
10 229500 229500 153600

Funkcinis 
kodas

ilgalaikiam 
turtui

Eil.
Nr.

Programos 
Nr.

Programa / Asignavimų valdytojas Savivaldybės biudžeto asignavimai

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2016 m. vasario 11 d.

sprendimo Nr. T3-20

7 priedas

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2016 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDOS SAVARANKIŠKOSIOMS FUNKCIJOMS 
VYKDYTI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

01.23

Iš viso
išlaidoms

Iš jų:



32.
Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras

10 7900 7700 6000 200

33. 02.02 Prienų globos namai 10 128700 128700 76000
34. 02.03 Jiezno vaikų globos namai 10 249600 249600 168000
35.

Prienų rajono savivaldybės administracija:
790100 790100 0 0

36. nevyriausybinių organizacijų rėmimas 10 14000 14000
37. suteiktų priėmimo-skubios pagalbos 

paslaugų dalinis finansavimas
10 8000 8000

38. papildomi socialinių darbuotojų etatai 10 19000 19000
39. visuomenės sveikatos rėmimas 

(protezavimas)
10 6000 6000

40. socialinės pašalpos 10 18000 18000
41. socialinis rėmimas 10 20000 20000
42. socialinis rėmimas (paštas) 10 1000 1000
43. laidojimo pašalpos (sav.) 10 3100 3100
44. lovų išlaikymas ligoninėse 10 55600 55600
45. senelių išlaikymas globos įstaigose 10 10400 10400
46. vaikų išlaikymas globos įstaigose 10 75000 75000
47. kompensacijų mokėjimas 10 480000 480000
48. lengvatinis neįgaliųjų vežimas 10 80000 80000
49. 03 Kultūros, sporto, jaunimo ir 

bendruomenių veiklos aktyvinimo 
programa

1309300 1287900 695400 21400

50. 03.01 Prienų krašto muziejus 08 138000 137800 83600 200

51. 03.02 Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka
08 453000 453000 293900

52. 03.03 Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 08 317300 316300 178500 1000
53. 03.04

Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras
08 53000 52400 36000 600

54. 03.05 Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 08 51800 51800 34300
55. 03.06

Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centras
08 56500 56500 35100

56. 03.07 Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 08 70400 69800 34000 600
57.

Prienų rajono savivaldybės administracija
169300 150300 0 19000

58. įvaizdžio kūrimas ir valdymas 01 17900 2900 15000
59. kūno kultūros ir sporto populiarinimas, 

sporto ir jaunimo organizacijų, 

asociacijų, religinių bendruomenių ir 

bendrijų rėmimas

06 106400 106400

60. kultūros paveldo objektų tvarkymas 08 10000 6000 4000
61. rajono kultūros plėtra 08 28000 28000
62. jaunimo veiklos aktyvinimas 08 2000 2000
63. turizmo veiklos skatinimas 08 5000 5000
64. 04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų 

vykdymo ir valdymo tobulinimo 
programa

2865600 2471700 1246900 393900

65.
Prienų rajono savivaldybės administracija:

2338400 2291100 1197200 47300

66. savivaldos institucija (taryba) 01 262900 250300 97200 12600

67. Prienų rajono savivaldybės 

administracija
01 1821900 1787200 1100000 34700

68. viešosios tvarkos užtikrinimas ir 

prevencija
03 3000 3000

69. mero fondas 01 8800 8800
70.

regioninės plėtros veiklų įgyvendinimas
01 20300 20300

71. nuostolių dengimas 01 221500 221500
72. 04.02

Prienų r. sav. kontrolės ir audito tarnyba
01 62200 62200 45500

73. 04.03 Prienų r. sav. administracijos Finansų 

skyrius
01 434800 90500 344300

74. 04.04 Prienų rajono priešgaisrinė tarnyba 03 30200 27900 4200 2300

04.01

02.04

03.08



75. 05 Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir 
kaimo plėtros programa

751200 751200 0 0

76.
Prienų rajono savivaldybės administracija:

751200 751200 0 0

77.
aplinkos apsaugos specialusis rėmimas

05 78000 78000

78. komunalinių atliekų surinkimas ir 

tvarkymas
05 635000 635000

79. kaimo plėtros rėmimo programa 05 20000 20000
80. smulkaus ir vidutinio verslo subjektų 

rėmimas
05 15000 15000

81. padangų utilizavimas 05 3200 3200
82. 06 Viešosios infrastruktūros ir priežiūros 

plėtros programa 836000 750000 69600 86000

83.
Prienų rajono savivaldybės administracija:

836000 750000 69600 86000

84. nekilnojamojo turto įteisinimas 01 22000 22000
85. teritorijų planavimas 01 68000 30000 38000

86. savivaldybės pastatų remontas 01 255900 255900
87. daugiabučių namų modernizavimas 06 7600 7600
88. socialinio būsto atnaujinimas ir plėtra 06 55500 55500
89. komunalinio ūkio objektų priežiūra ir 

plėtra
06 427000 379000 69600 48000

90. 07 Investicijų programa 364900 48000 0 316900

91. 07.01 Savivaldybės administracija 01 364900 48000 316900
92. Iš viso 11587300 10763500 4502000 823800

93.
Iš jų: finansinių įsipareigojimų 
vykdymas (paskolų grąžinimas)

344300 0 344300

94. Iš viso asignavimų 11243000 10763500 4502000 479500

06.01

______________________

05.01



(Prienų rajono savivaldybės tarybos

2016 m. balandžio 28 d. sprendimo

Nr. T3-76 redakcija)

iš viso darbo 

užmokesčiui
1 3 4 5 6 7
1. Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 1001200 999700 593000 1500
2. Prienų r. Jiezno gimnazija 706100 706100 400700
3. Prienų r. Stakliškių gimnazija 652400 651600 379700 800
4. Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 719200 719200 445300
5. Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 944900 944900 609200
6. Prienų ,,Revuonos “ pagrindinė mokykla 939400 938700 577400 700
7. Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 466400 466400 285400
8. Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 443800 443800 276900
9. Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinė mokykla 242300 242300 152900
10. Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 330300 330300 204100
11. Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 343100 343100 212400
12. Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 342800 342200 221300 600
13. Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 357600 357600 194900
14. Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 526700 525900 313700 800
15. Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 279300 279300 157500
16. Prienų r. Jiezno muzikos mokykla 162000 161400 116800 600
17. Prienų meno mokykla 349800 349200 253300 600
18. Prienų r. Veiverių Antano Kučingio meno mokykla 159400 158800 104900 600
19. Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto centras 272000 272000 152400
20. Prienų pedagoginė psichologinė tarnyba 85500 85500 63100
21. Prienų švietimo centras 79200 79200 44900
22. Prienų krašto muziejus 146200 146000 84400 200

23. Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 453300 453300 293900

24. Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 326600 325600 178700 1000
25. Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras 53300 52700 36200 600
26. Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 51800 51800 34300
27. Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centras 56900 56900 35100
28. Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 70900 70300 34200 600
29. Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras 101300 101100 66100 200
30. Prienų r. sav. kontrolės ir audito tarnyba 62200 62200 45500
31. Prienų r. sav. priešgaisrinė tarnyba 442600 440300 295400 2300
32. Prienų r. sav. administracijos Finansų skyrius 434800 90500 344300
33. Prienų r. sav. socialinių paslaugų centras 409500 409500 283000
34. Jiezno vaikų globos namai 312900 312900 210500
35. Prienų globos namai 1300600 1290600 609500 10000
36. Prienų rajono savivaldybės administracija: 9396100 7408000 1525000 1988100
37. savivaldos institucijos 262900 250300 97200 12600
38. savivaldybės administracija 1821900 1787200 1100000 34700
39. savivaldybės administracija (perduotos) 872300 872300 258200
40. vadybinės ir pedagoginės veiklos kokybės tobulinimas 271800 271800
41. neformalusis švietimas 64300 64300

Eil.

Nr.

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2016 m. vasario 11 d.

sprendimo Nr. T3-20

(eurais)

ilgalaikiam 

turtui

Iš jų:

išlaidoms

Asignavimų valdytojas

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2016 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDOS                                                                                        

PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 

Asignavimai

Iš viso

8 priedas



42. vaikų socializacija 4000 4000
43. mokinių pavėžėjimas 1200 1200
44. mokyklų aprūpinimas mokykline dokumentacija 700 700
45. gabių mokinių skatinimas 4000 4000
46. studijų rėmimas 1500 1500
47. suteiktų priėmimo-skubiosios pagalbos paslaugų dalinis 

finansavimas
8000 8000

48. nevyriausybinių organizacijų rėmimas ir būstų pritaikymas 

neįgaliesiems
14000 14000

49. visuomenės sveikatos rėmimas (protezavimas) 6000 6000
50. socialinis rėmimas (pašto išlaidos) 1000 1000
51. socialinis rėmimas 20000 20000
52. socialinės pašalpos 900000 900000
54. laidojimo pašalpos (sav.) 3100 3100
55. lovų išlaikymas ligoninėse 55600 55600
56. senelių išlaikymas globos įstaigose 10400 10400
57. vaikų išlaikymas globos įstaigose 75000 75000
58. papildomi socialinių darbuotojų etatai 19000 19000
59. kompensacijų mokėjimas 480000 480000
60. lengvatinis neįgaliųjų vežimas 80000 80000
61. rajono kultūros plėtra 28000 28000
62. įvaizdžio kūrimas ir valdymas 17900 2900 15000
63. kūno kultūros ir sporto populiarinimas, sporto ir jaunimo 

organizacijų, asociacijų, religinių bendruomenių ir bendrijų 

rėmimas

106400 106400

64. jaunimo veiklos aktyvinimas 2000 2000
65. kultūros paveldo objektų tvarkymas 10000 6000 4000
66. turizmo veiklos skatinimas 5000 5000
67. viešosios tvarkos užtikrinimas ir prevencija 3000 3000
68. regioninės plėtros veiklų įgyvendinimas 20300 20300
69. biudžetinės įstaigos pajamos 25500 25500
70. mero fondas 8800 8800
71. nuostolių dengimas 221500 221500
72. aplinkos apsaugos specialusis rėmimas 78000 78000
73. kaimo plėtros rėmimo programa 20000 20000
74. komunalinių atliekų surinkimas ir tvarkymas 635000 635000
75. smulkaus ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programa 15000 15000
76. padangų utilizavimas 3200 3200
77. komunalinio ūkio objektų priežiūra ir plėtra 427000 379000 69600 48000
78. savivaldybės pastatų remontas 255900 255900
79. nekilnojamojo turto įteisinimas 22000 22000
80. teritorijų planavimas 68000 30000 38000
81. daugiabučių namų modernizavimas 7600 7600
82. socialinio būsto atnaujinimas ir plėtra 55500 55500
83. vietinės reikšmės kelių (gatvių) rekonstravimas, plėtra ir 

priežiūra
1007900 500000 507900

84. investicijų programa 1375900 48000 1327900
85. Iš viso 23022400 20668900 9491600 2353500

86. Iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)

344300 0 344300

87. Iš viso asignavimų 22678100 20668900 9491600 2009200

______________________







(Prienų rajono savivaldybės tarybos

2016 m. balandžio 28 d. sprendimo

Nr. T3-76 redakcija)

iš viso darbo 

užmokesčiui
1 2 3 5 6 7 8
1. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programa
9746800 9740600 5753800 6200

2. Biudžeto lėšos 4054500 4049100 2086500 5400
3. Mokinio krepšeliui finansuoti 5128000 5127200 3577500 800
4. Valstybinėms funkcijoms atlikti 214800 214800
5. Kitos tikslinės dotacijos 94400 94400 61300
6. Biudžetinių įstaigų pajamos 255100 255100 28500
7. Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos 

paslaugų kokybės gerinimo programa
4184000 4173800 1181600 10200

8. Biudžeto lėšos 1405800 1405600 403600 200

9. Kitos tikslinės dotacijos 253100 253100 151800

10. Valstybinėms funkcijoms atlikti 746100 746100 263900

11. Biudžetinių įstaigų pajamos 897000 887000 362300 10000

12. Bendrosios dotacijos kompensacija 882000 882000
13. Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa
1321800 1300400 695400 21400

14. Biudžeto lėšos 1309300 1287900 695400 21400

15. Biudžetinių įstaigų pajamos 12500 12500
16. Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

ir valdymo tobulinimo programa
3758800 3364900 1765200 393900

17. Biudžeto lėšos 2865600 2471700 1246900 393900

18. Valstybinėms funkcijoms atlikti 867700 867700 518300

19. Biudžetinių įstaigų pajamos 25500 25500
20. Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir kaimo 

plėtros programa
751200 751200 0 0

21. Biudžeto lėšos 751200 751200
22. Viešosios infrastruktūros ir priežiūros 

plėtros programa
1883900 1290000 95600 593900

23. Biudžeto lėšos 836000 750000 69600 86000

Valstybinėms funkcijoms atlikti 40000 40000 26000

24. Kitos tikslinės dotacijos 1007900 500000 507900

25. Investicijų programa 1375900 48000 0 1327900

26. Biudžeto lėšos 364900 48000 316900

27. Kita tikslinė dotacija 1011000 0 1011000
28. Iš viso 23022400 20668900 9491600 2353500

29.
Iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas 

(paskolų grąžinimas)

344300 0 344300

30. Iš viso asignavimų 22678100 20668900 9491600 2009200

05

06

07

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2016 m. vasario 11 d.

sprendimo Nr. T3-20

9 priedas

Asignavimai

01

02

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2016 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDOS                                                                                                                

PAGAL  PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS 

Eil.

Nr. Iš viso
Programos 

Nr.

Programa / Finansavimo šaltiniai

išlaidoms

(eurais)

03

04

ilgalaikiam 

turtui

Iš jų:
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